
Zarządzenie Nr KS/18/2009 

Wójta Gminy Świdwin

z dnia 20 kwietnia 2009r.

w sprawie wyboru podmiotów, które uzyskały dotację w wyniku rozpatrzenia 
otwartego konkursu ofert na dofinansowanie zadań objętych sferą pożytku 
publicznego dotyczących realizacji zadań z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu.

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2003r. Nr 96, poz. 873 z późn. 
zm.) i § 4 Rozdział II Uchwały Nr XIX/148/2009 Rady Gminy Świdwin z dnia 12 
lutego 2009 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy pomiędzy 
gminą a organizacjami pozarządowymi na 2009 rok, po rozpatrzeniu złożonych 
ofert konkursowych oraz po zapoznaniu się z opinią Komisji Oceniającej, 
zarządzam co następuje:

§ 1. Ogłaszam wyniki konkursu ofert na wspieranie zadania publicznego 
pt. „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy 
Świdwin ” oraz wysokość dotacji:

1) GLKS ,,Jedność” Łąkowo –          9.900  zł 

2) GLKS ,,Huragan” Bierzwnica -   10.900 zł 

3) GKS ,,Ikar” Krosino - 4.400 zł 

4) GLKS ,,Contra” Rusinowo - 4.800 zł 

§ 2. Uzasadnieniem wyboru oferty jest opinia Komisji Oceniającej z dnia 16 
kwietnia  2009 r.

§ 3. Zobowiązuję podmioty realizujące zadania publiczne wymienione w § 1 do 
składania sprawozdania z wykonania zadania  w terminie do 15 lipca  2009r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pełniący Funkcję Wójta 

      Zdzisław Pawelec 


